. . Z.Ades

APPLICATION
ZENBUS

Télechargez l'application

Av. Rhin et panub

PLAN DU RESEAU URBAIN f
DE GAILLAC

LIGNE 1

BRENS

Lundi dredi,
LIGNE 1 LIGNE 4 A S/ AN 2571 1 N\ T 2
Brens Flouriés <5 Roumagnac Lundi au vendredi, ° ° ° ° °

vacances scolaires

LIGNE 2

Port Fabry &5 Lentajou

LIGNE 5

Tour de ville Place de la Libération

Zenbus pour géolocaliser

s,
'74, -
Av. Rhin
s*o,) ® et Danube
(2

votre bus en temps réel .~

......

et connaitre 'heure de
passage exacte a votre
arrét, \

Flashez y
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® Mauzac / Braucol

%

® Les Quintals

@

d
o De Lattre
. de Tassigny
/, 2

°
>
<
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N\ 4
NSO
\

\

” SILLONNE.

L4 Download on the

¢ App Store

o Ch. Lapeyre ()

4

s
~ ® Paul Riquet () /
@ ),
é&ﬁw-mwa
/4

/

o Piscine

Piche

Route

LIGNE 3

Clergous <5 Camus

Bd. Gambetta

Parc Foucaud /
Av. Dom Vayssette

St-Roch

LA TRANSVERSALE

College R. Taillefer
< Louise Michel

0710 0752 0922 12:37

07:12 0754 0924 12:39

Toulouse Lautrec

Brens Centre 07:15

07:57  09:27  12:42

Cimetiére

)
Capucmes

oEcole Brens Inéopole 07:18 08:00 09:30 12:45
® Louise Michel

®Gendarmerie Brens La Fédarié

®e Lentajou @ Toulouse-Lautrec 07:20 0802 09:32 12:47
StRocn
o7 ®Les Chalet

vy Sl e e 0722 0804 0935 1249

o5

() o
&y, Mokt
@'

Av. Dom Vayssette

Bd. Gambetta

U ® ® Lycée iharati . . . .
- - y .-. Place de la Libération ~ 07:25 08:07 0937 12:52
‘ ) N
votre réseau fait peau ' P, Z 0\
Cimetiere ~
’ (02 Simetere ()
neuve sur l'agglo el < N
[0 AT Mistral f os rege ] [oR. Tournon |
PL
/ ::: laal_cigédrztion °r rnon \
Qe®

e®Rte. Montauban

@ Hopital

‘La Navette de Gaillac prend le nom de ¢ Hopital
‘Sillonne’ Une nouvelle identité qui s'applique ®
a l'ensemble des services de mobilité de la
Communauté dAgglomeération Gaillac-Graulhet
et vise a apporter cohérence et lisibilité a la
palette de solutions de deplacements proposée
aux habitants.”

CONTACT

Service mobilité

Communauté d’Agglomération
Gaillac-Graulhet - Tecou - BP 80133
81604 Gaillac Cedex

05 63 836161

v

_____

+ d'infos sur :
gaillac-graulhet.fr - Rubrique Se déplacer

L'acces aux bus «— -
[ est gratuit. g R
!&Galllac.Graulhet viuapeal —-(' 13 g [ i D $ RHalerer
wincsioveraTion  Galllac e T / o

¥ /4

4

®eBd. Gambetta
@

®Parc Foucaud
® Av. Do ayssette

LE TRANSPORT

A LA DEMANDE (TAD)

~ ® Toulouse Lautrec

Rejoignez le centre-ville de Gaillac

v depuis les hameaux et les communes
limitrophes.
® Réservez votre trajet la veille avant 16h
%, au 0805 60 81 00 (numéro gratuit)

—olnéopole
( Tarifs : 2 € laller / 3 € laller-retour.
Achat des tickets aupres du conducteur.

Plus d'infos et horaires sur
’3 [ gaillac-graulhet.fr - Rubrique Se déplacer
2

15:32

15:34

15:37

15:40

15:42

15:44

15:47

17:20

17:22

17:25

17:28

17:30

17:32

17:35

&

Samedi sur réservation avec prise en charge aux points d'arrét et horaires définis a la réservation
(9h>12h30 / 14h>17h30 au 0805 60 81 00)

1747

17:49

17:52

17:55

17:57

17:59

18:02

Réseau de bus

Gaillac

HORAIRES
ET PLAN

du 02 sept. 2024
au 31 aout 2025

Service///
_GRATUIT.

~

-
-

7

MOBILITE
GAILLAC-GRAULHET

- sillome

/

AGGLO



HORAIRES DES BUS

Aucun bus ne circule les dimanches et jours féries.

TRANSVERSALE

LOUISE MICHEL

DU LUNDI AU SAMEDI

- COLLEGE R. TAILLEFER

/

Lundi au vendredi, période scolaire [ ) ° ) ° ® ° ) [ ® ) ) ) [ ] ® )
Lundi au vendredi, vacances scolaires ° [ ] ° [ ] [ [ ] (] (] [ [ ] [ [ ] ([ ] °
Samedi ° o o o ° o o ° o o

Louise Michel

Av. F. Mitterrand
Gendarmerie

MJC Pichery

Av. Jean Calvet (la Voulte)
Place de la Libération
St-Jean

Hépital / Catalanis

Piquerouge

Collége R. Taillefer

COLLEGE R. TAILLEFER

07:37

07:39

07:42

07:47

07:49

09:12

09:14

09:17

09:22

09:24

09:47

09:49

09:52

09:57

09:59

10:32

10:34

10:37

10:42

10:44

12:07

12:09

12:12

12:17

12:19

12:47

12:49

12:52

12:57

12:59

13:27

13:29

13:32

13:37

13:39

14:12

14:14

16:17

14:22

14:24

16:02

16:04

16:07

16:12

16:14

LOUISE MICHEL

17:02

17:04

17:07

17:12

17:14

17:42

17:44

17:47

17:52

17:54

19:02

19:04

19:07

19:12

19:14

Lundi au vendredi,période scolaire [ ] [ [ ] (] [ ] [ [ ] (] [ ] [ () ° [ () [ °
Lundi au vendredi, vacances scolaires L4 ) ) ) ° ) ) () ° ) ) () )
Samedi L4 4 L4 L4 ° ° ° ° ° °

Collége R. Taillefer
Rte. de Saurs
Piquerouge

Caspe

Hépital / Catalanis
St-Jean

Place de la Libération

Av. Jean Calvet (la Poste)
MJC Pichery
Gendarmerie

Av. F. Mitterrand
Louise Michel

07:21

07:24

07:26

07:31

07:33

07:35

08:01

08:04

08:06

08:11

08:13

08:15

Le samedi, le service est accessible sur

12:26

12:29

12:31

12:36

12:38

12:40

13:06

13:09

131

13:16

13:18

13:20

13:46

13:49

13:51

13:56

13:58

14:00

15:01

15:04

15:06

15:11

15:13

15:15

réservation aux horaires indiques en appelant
le 08 05 60 81 00 au plus tard la veille avant
16h. (Sauf pour la ligne transversale)

18:41

18:44

18:46

18:51

18:53

18:55

LIGNE 2

PORT FABRY - LENTAJOU

Lun., mar., jeu., ven.

LIGNE 3

CLERGOUS - CAMUS

Lundi au vendredi,

période scolaire ®: 4 9 g ° > b e -4 . [ période scolaire S ¥ ®, * 9, > 4 > %
Mercredi Lundi au vendredi,

période scolaire % s v @ ® % Y S % vacances scolaires & ®

Lundi au vendredi, - % o - % Samedi sur réservation avec prise en charge aux points d'arrét et horaires définis a la réservation

vacances scolaires

Samedi sur réservation avec prise en charge aux points d'arrét et horaires définis a la réservation
(9h>12h30 / 14h>17h30 au 0805 60 81 00)

Place de la Libération 07:30
Bd. Gambetta 07:32

Parc Foucaud /
Av. Dom Vayssette

St-Roch
Antonin Artaud

Raymond Tournon

08:12 0857 10:228 11:45 13:16 1402 1517 1607 16:32 17:37

07:34 08:14 0859 10:30 11:47 13:18 1404 15:19 16:09 1634 17:39

07:36 09:01 10:32 11:49 1320 1406 1521 1611 1636 1741

Rue des Jardins 07:37
Rue d'Alger 07:38
Collége Albert Camus 07:39
07:40
07:42
07:43

08:16

08:18 09:03 10:34 11:51 13:22 1408 15:23 16:13 16:38 17:43

Les Chalets 0820 0905 10:36 11:53 1324 1410 1525 1615 1640 17:45

Ecole Louise Michel
Av. F. Mitterrand

08:223 09:08 10:39 11:56 1327 1413 15:28 16:18 16:43 17:48

Camélias / Capucines 07:45
07:46 08:26 09:11

Lentajou 10:42 11:59 13:30 14:16 15:31 16:21 16:46 17:51

LENTAJOU - PORT FABRY

Lun., mar., jeu., ven.
période scolaire

Mercredi _
période scolaire

Lundi au vendredi,
vacances scolaires

Samedi sur réservation avec prise en charge aux points d'arrét et horaires définis a la réservation
(9h>12h30 / 14h>17h30 au 0805 60 81 00)

Lentajou

15:40 16:55
15:41  16:56

09:15 10:43

11:54 12:57
11:55 12:58

14:16
14:17

Camélias / Capucines 07:56 08:36 09:16 10:44 17:53

Av. F. Mitterrand 07:58
07:59

Ecole Louise Michel 08:39 09:19 10:47 11:58 13:01 14:20 15:44 16:59 17:56

Les Chalets
Collége Albert Camus 08:02

08:42 09:22 10:50 12:01 13:04 14:23 1547 17:02 17:59

Rue d'Alger

Rue des Jardins 08:04 08:44 09:24 10:52 12:03 13:06 14:25 1549 17:04 1801

08:05

Raymond Tournon
Antonin Artaud

St-Roch

Parc Foucaud /
Av. Dom Vayssette

Bd. Gambetta
Place de la Libération 08:11

08:08 08:48 09:28 10:56 12:.07 13:10 14:29 15:53 17:08 1805

08:51 09:31 10:59 12:10 13:13 1432 15:56 17:11 18:08

(9h>12h30 / 14h>17h30 au 0805 60 81 00)

Henri Dunant

Piscine Pichery

Lentajou
Route de Viars
ZA des Clergous

Les Houms

Chemin des Clergous
Av. Rhin et Danube
Laborie

Av. Flandres Dunkerque
Paul Riquet

Les Quintals

De Lattre de Tassigny
La Clavelle

Cimetiére St-Jean
St-Jean

Place de la Libération

CAMUS - CLERGOUS

Lun., mar., jeu., ven.

07:06

07:09

07:12
07:13
07:15

07:17

07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26

08:11

08:14

08:17

08:20

08:22

08:24

08:27

08:29

13:32
09:01 11:22 1211 1333
13:34
09:04 11:25 1214 1336

09:07

09:10

09:12

09:14

09:17

09:19

11:28

11:31

11:33

11:35

11:38

11:40

12:17

12:20

12:22

12:24

12:27

12:29

13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
1351
13:53

15:05

15:06

15:07

15:09

15:11

15:12
15:13
15515
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:26

16:36

16:39

16:42

16:45

16:47

16:49

16:52

16:54

17:06

17:09

17:12

17:15

17:17

17:19

17:22

17:24

période scolaire d ® [ 4 ® ® ) ™ P
Mercredi

période scolaire e, ®, L4 ° ° ° °
Lundi au vendredi, b & . 7

vacances scolaire

Samedi sur réservation avec prise en charge aux points d'arrét et horaires définis a la réservation
(9h>12h30 / 14h>17h30 au 0805 60 81 00))

Place de la Libération
St-Jean

Cimetiére St-Jean

La Clavelle

De Lattre de Tassigny

Les Quintals
Paul Riquet

Av. Flandres Dunkerque
Laborie

Av. Rhin et Danube
Chemin des Clergous

Les Houms
ZA des Clergous

Route de Viars

Lentajou

Henri Dunant

07:25
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31

07:33

07:36

07:37

07:38

07:42

07:44

08:32

08:34

08:37

08:39

08:41

08:44

08:47

08:50

11:02

11:04

11:07

11:09

11

11:14

11:17

11:20

12:12

12:14

12:17

12:19

1221

12:24

12:27

12:30

13:27

13:29

13:32

13:34

13:36

13:39

13:42

13:45

14:37

14:39

14:42

14:44

14:46

14:49

14:52

14:55

16:07

16:09

16:12

16:14

16:16

16:19

16:22

16:25

18:12

18:14

18:17

18:19

18:21

18:24

18:27

18:30

ROUMAGNAC - FLOURIES

Lun., mar., jeu., ven.
période scolaire

Mercredi
période scolaire

Lundi au vendredi,
vacances scolaires

Samedi sur réservation avec prise en charge aux points d'arrét et horaires définis a la réservation
(9h>12h30 / 14h>17h30 au 0805 60 81 00)

07:28
07:31

Place de la Libération
St-Jean
Cimetiére St-Jean

09:43 12:08 1234 1316 1603 16:53 17:18 18:13

La Clavelle 07:34 09:46 1211 1237 1319 1606 1656 17:21 1816

J. Prévert

Flouriés 07:37 0949 1214 1240 1322 1609 1659 17:24 1819

Mauzac/Braucol

Chemin de Lapeyre 07:39 0951 1216 1242 1324 1611 17:01 1726 18:21

Av. F. Mistral

Rte de Montauban
Ch. Bezelles
Roumagnac

07:42 0954 1219 12:45 1327 1614 17:04 17:29 18:24

07:45 09:57 1222 1248 1330 1617 17:.07 17:32 1827

Collége R. Taillefer 07:50 10:02 12:27 12:53 13:35 16:22 17:12 17:37 18:32
FLOURIES - ROUMAGNAC
e (LS NN A\ Sse N\
ggrﬁg?g Iscolaire e, > e S > * °
Lundi au vendredi, ° ° °

vacances scolaires

Samedi sur réservation avec prise en charge aux points d'arrét et horaires définis a la réservation
(9n>12h30 / 14h>17h30 au 0805 60 81 00)

07:05
07:.06

Collége R. Taillefer

Rte. de Saurs 0821 10:06 12:28 1256 1336 1626 17:13

Alizés

Roumagnac 07:10 0825 10:08 1232 1300 1340 16:30 17:17

Ch. Bezelles

Rte de Montauban 07:14 0829 10:12 1236 1304 1344 1634 1721
Av. F. Mistral
Chemin de Lapeyre 07:17 08:32 10:15 12:39 1307 1347 1637 1724

Mauzac/Braucol

Flouries 07:19 0834 10:17 1241 1309 1349 1639 17:26

J. Prévert

La Clavelle 07:22 0837 1020 1244 1312 1352 1642 17:29

Cimetiére St-Jean

07:24 10:22 1246 1314 1354 1644 17:31

07:27

St-Jean 08:39

Place de la Libération

Des points d'arrét ont éte définis mais la navette pourra effectuer
des arréts tout au long de son itineraire sur demande des clients.

TOUR DE VILLE - Matin

Lundi au vendredi,
période scolaire

Catalanis
Théron 07:41 0801 0831 0851 09:16 11:31 1201 12:31
Cinéma
C. Nougaro 07:43 08:03 0833 0853 09:18 11:33 1203 12:33

Place de la Libération

La poste 07:46 08:06 0836 0856 0921 11:36 1206 12:36

Jean Moulin

Lycée 07:48 08:08 0838 0858 09:23 11:38 12:08 12:38
GR/ Clavelle

Cimetiére 07:52 08:12 0842 09:02 0927 11:42 1212 12:42
Hopital

Caspe 07:54 08:14 0844 09:04 09:29 11:44 1214 12:44
Mermoz

Catalanis 07:56 08:16 08:46 09:06 09:31 11:46 12:16 12:46

TOUR DE VILLE - Aprés-midi

Lundi au vendredi,
période scolaire

Catalanis

Théron 13:01 1341 1401 1531 1601 1631 17.01 17:31 1801
Cinéma

C. Nougaro 13:03 1343 14:03 1533 16:03 1633 17:03 17:33 18:03
Place de la Libération

La poste 13:06 1346 14:06 1536 1606 1636 17:06 17:36 18:06
Jean Moulin

Lycée 13:08 1348 14:08 15:38 16:08 16:38 17.08 17:38 18:08
GR/ Clavelle

Cimetiére 1312 1352 1412 1542 1612 1642 1712 17:42 1812
Hopital

Caspe 1314 1354 1414 1544 1614 1644 1714 1744 1814
Catalanis 13:16 13:56 14:16 15:46 16:16 1646 17:16 1T7:46 18:16




